
UCHWAŁA NR XXXV/255/2022 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Ludwin Nr XXVIII/189/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 zmienionej Uchwałą Rady Gminy Ludwin Nr XXIX/204/2022 z dnia 28 lutego 
2022 r., Nr XXX/215/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Nr XXXI/229/2022 z dnia 28 czerwca 2022 r., Nr 
XXXII/234/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r., Nr XXXIII/241/2022 z dnia 29 września 
2022 r., Nr XXXIV/245/2022 z dnia 13 października 2022 r. oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Ludwin 
Nr 5/2022 z dnia 10 stycznia 2022 r., Nr 16/2022 z dnia 27 stycznia 2022 r., Nr 21/2022 z dnia 10 lutego 
2022 r., Nr 23/2022 z dnia 25 lutego 2022 r., Nr 30/2022 z dnia 1 marca 2022 r., Nr 33/2022 z dnia 
18 marca 2022 r., Nr 43/2022 z dnia 4 kwietnia 2022 r., Nr 46/2022 z dnia 15 kwietnia 2022 r., Nr 51/2022 
z dnia 22 kwietnia 2022 r., Nr 55/2022 z dnia 10 maja 2022 r., Nr 58/2022 z dnia 18 maja 
2022 r., Nr 62/2022 z dnia 31 maja 2022 r., Nr 71/2022 z dnia 10 czerwca 2022 r., Nr 78/2022 z dnia 
24 czerwca 2022 r., Nr 84/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., Nr 88/2022 z dnia 11 lipca 2022 r., Nr 91/2022 
z dnia 21 lipca 2022 r., Nr 95/2022 z dnia 29 lipca 2022 r., Nr 101/2022 z dnia 18 sierpnia 
2022 r., Nr 110/2022 z dnia 2 września 2022 r., Nr 116/2022 z dnia 21 września 2022 r., Nr 125/2022 z dnia 
30 września 2022 r., Nr 131/2022 z dnia 21 października 2022 r., Nr 135/2022 z dnia 
31 października 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 41.651.358,21 zł zwiększa się o kwotę 2.587.750,62 zł do kwoty 44.239.108,83 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2. w § 2 kwotę 44.007.169,23 zł zwiększa się o kwotę 2.587.750,62 zł do kwoty 46.594.919,85 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. w § 5 przyjmuje brzmienie:W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną w kwocie 42.553,77 zł. 

2)  celową w kwocie 30.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

4. w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu gminy w 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania
 inwestycyjne na 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6267D43-2503-4F8E-9476-7BC0C57513D3. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6267D43-2503-4F8E-9476-7BC0C57513D3. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6267D43-2503-4F8E-9476-7BC0C57513D3. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6267D43-2503-4F8E-9476-7BC0C57513D3. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6267D43-2503-4F8E-9476-7BC0C57513D3. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6267D43-2503-4F8E-9476-7BC0C57513D3. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6267D43-2503-4F8E-9476-7BC0C57513D3. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6267D43-2503-4F8E-9476-7BC0C57513D3. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6267D43-2503-4F8E-9476-7BC0C57513D3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXV/255/2022

Rady Gminy Ludwin

z dnia 10 listopada 2022 r.

podmiotowej celowej

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Nazwa jednostki

przeznaczenie dotacji

1. 801 80105 2310 Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie wychowania przedszkolnego 

prowadzonego przez Przedszkole Ogólnodostępne z Oddziałami Specjalnymi w Ludwinie

-                         3.012,00                

2. 851 85153 2800 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Ludwinie - na realizację zajęć w świetlicy środowiskowej -                         9.000,00                

3. 851 85154 2800 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Ludwinie - na realizację zajęć w świetlicy środowiskowej -                         2.000,00                

4. 851 85154 2800 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Ludwinie - na realizację zajęć dla dzieci na temat uzależnień -                         6.000,00                

5. 851 85154 2800 Gminna Biblioteka Publiczna w Ludwinie na realizacje działania w ramach kampanii "Postaw na rodzinę" -                         8.000,00                

6. 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Ludwinie - na realizację zadań centrum kultury 600.000,00           -                          

7. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Ludwinie - na realizację zadań biblioteki 460.000,00           -                          

8. 921 92116 2800 Gminna Biblioteka Publiczna w Ludwinie - zakup wyposażenia kuchni -                         20.000,00              

9. 921 92116 6220 Gminna Biblioteka Publiczna w Ludwinie - wykonanie monitoringu -                         37.000,00              

10. 921 92116 6220 Gminna Biblioteka Publiczna w Ludwinie - budowa placu zabaw -                         25.000,00              

II przeznaczenie dotacji -                      219.245,00        

1. 754 75412 6230 Dofinansowanie do wykonania bieżni okólnej dla OSP Zezulin -                         103.240,00            

2. 754 75412 2820 Dofinansowanie do zakupu hełmów strażackich dla OSP Kaniwola -                         1.000,00                

3. 754 75412 2820 Dofinansowanie do zakupu drabiny strażackiej dla OSP Dratów -                         2.300,00                

4. 851 85153 2360 Organizacja letniego obozu profilaktyczno-sportowego dla dzieci i młodzieży -                         10.000,00              

5. 851 85154 2360 Organizacja letniego obozu profilaktyczno-sportowego dla dzieci i młodzieży -                         10.000,00              

6. 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie masowych imprez sportowych na terenie 

Gminy, uczestnictwo w wojewódzkich i powiatowych imprezach sportowych, organizowanie imprez sportowo-

rekreacyjnych dla młodzieży szkolnej i szkoleń w zakresie wybranych dyscyplin sportowych oraz organizacja 

obozów sportowych

-                         92.705,00              

Dział Rozdział §

I
Dotacja dla jednostek sektora 

finansów publicznych

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2022 R.

Dotacja dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

Kwota dotacji 
Treść

1.060.000,00     110.012,00        

Lp.

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6267D43-2503-4F8E-9476-7BC0C57513D3. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6267D43-2503-4F8E-9476-7BC0C57513D3. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6267D43-2503-4F8E-9476-7BC0C57513D3. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6267D43-2503-4F8E-9476-7BC0C57513D3. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6267D43-2503-4F8E-9476-7BC0C57513D3. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody budżetu w 2022 r.
	Zalacznik 2 Wydarki budżetu w 2022 r.
	Zalacznik 3 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 r.
	Zalacznik 4 Wydatki inwestycyjne w 2022 r.

